

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

JALAN H.M. RAFI'I KELURAHAN MADUREJO KEC. ARSEL TEL. (0532) 25052

PANGKALAN BUN 74112

Pangkalan Bun, 24 Februari 2023

Kepada:

Nomor

300.1.4/ 54 /SATPOLPP.V

Sifat

SEGERA

Lampiran : 1 (satu) Lembar

Perihal

Daftar Anggota Satlinmas Desa/

Kelurahan Tahun

2023

Yth. Camat Se-Kabupaten Kotawaringin Barat

Tempat

Dalam rangka memenuhi kebutuhan data guna persiapan pelaksanaan Pemilu dan Pilkada serentak Tahun 2024 diperlukan informasi data terbaru Anggota Satuan Perlindungan Masyarakat (Satlinmas) Desa/Kelurahan se Kabupaten Kotawaringin Barat, berdasarkan hal tersebut diatas untuk memenuhi permintaan data dimaksud, dengan ini dimohon kepada saudara agar menyampaikan Daftar nama nama Anggota Satuan Perlindungan Masyarakat (Satlinmas) Desa/Kelurahan dan Kecamatan sebagai bahan rekomendasi arah kebijakan selanjutnya.

Adapun penyampaian daftar nama nama dimaksud agar diisi sebagaimana format terlampir dan disampaikan berupa soft copy dan hard copy kepada Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Kotawaringin Barat Cq. Kepala Bidang Masyarakat paling lambat tanggal 31 Maret 2023.

Hal yang belum jelas tentang pengisian format terlampir dapat menghubungi Sdr, ROHMAN, SE (Kasi Linmas) No. HP/Wa 0822-5230-9709

Demikian disampaikan atas kerjasama dan bantuannya diucapkan terima kasih.



Ditandatangani Secara Elektronik oleh: KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

MAJERUM PURNI, SH

Pembina Utama Muda, (IV/c) NIP.19640521 198503 1 005

Tembusan disampaikan Kepada yth:

- 1. Pj.Bupati Kotawaringin Barat (Sebagai Laporan)
- 2. Ketua DPRD Kab. Kotawaringin Barat
- 🚀 3. Kepala Badan Kesbang Pol Kab. Kotawaringin Barat
- 4. Kepala BAPPEDALITBANG Kab. Kotawaringin Barat
- 5. Kepala BKAD Kab. Kotawaringin Barat

UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1

Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah

Dokumen ini telah ditandatangani secara Elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BsRE (Balai Sertifikasi Elektronik)



Lampiran II : Daftar Nama Nama Anggota Satuan Perlindungan Masyarakat Desa/Kelurahan

NO	KECAMATAN	KELURAHAN	DESA	JUMLAH	NAMA		Tempat dan Tanggal	JENIS KELAMIN		JUMLAH	SUDAH MENGIKUTI BIMTEK		SUDAH PUNYA	JUMLAH YANG	KET
				RT	Al	NGGOTA SATLINMAS	Lahir	LAKI	PEREMPUAN	ORANG	APBD	APBN	KTA	SUDAH DILANTIK	NEI
1	2	3	4	5		6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Kumai				1	А									
					2	В									
					3	dst									
		Candi		20	1	Α									
		×			2	В									
					3	dst									
												, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
			Bumi Harjo	22	1	A									
					2	В									
					3	dst									
2	dst														

1	Jumlah Aparatur Perlindungan Masyarakat Kecamatan	Orang
2	Jumlah Anggota Satlinmas Laki laki Desa /Kelurahan	Orang
3	Jumlah Anggota Satlinmas Perempuan Desa/Kelurahan	Orang
4	Jumlah Anggota Satlinmas Laki laki dan Perempuan Se Kecamatan	Orang

Pangkalan Bun, 2023

Camat

Nip....